
UCHWAŁA NR XLII/231/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 marca 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/19/2006 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 11 ust.2 i art.12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz. 938 i poz. 1646) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
IV/19/2006 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2006r., uwzględniającym zmiany wprowadzone Uchwałą 
Nr XXVIII/169/2008 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 sierpnia 2008r. Uchwałą Nr IX/38/2011 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia 29 kwietnia 2011r. oraz Uchwałą Nr XXXVIII/201/2013 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
31 października 2013r, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 5 ust. 2 dodaje się punkt 11 i 12 w brzmieniu: 

11) przyznawanie dodatków mieszkaniowych, prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych 
w sprawie dodatku mieszkaniowego, 

12) załatwienie indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania dodatków energetycznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno i Kierownikowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Id: 76DB4E9C-E5F1-4159-A143-61952BB9B6AA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sławnie Uchwałą Nr III/15/92 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia
14 maja 1992r. został nadany statut, który otrzymał brzmienie określone Uchwałą Nr IV/19/2006 Rady Miejskiej
w Sławnie z dnia 29 grudnia 2006r.

(z uwzględnieniem wprowadzonych uchwałami Rady Miejskiej zmian).

Konieczność zmiany powyższego Statutu wynika z faktu, że od dnia 1 kwietnia 2014r.

do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie przekazane zostaną sprawy przyznawania dodatku
mieszkaniowego oraz do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących przyznawania dodatku
energetycznego.

Ze względu na dostosowanie zapisów statutu do stanu faktycznego podjęcie proponowanej uchwały jest
uzasadnione.

Id: 76DB4E9C-E5F1-4159-A143-61952BB9B6AA. Uchwalony Strona 1




